
POSTANOWIENIE NR 710/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Kaliska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kaliska na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kaliska, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kaliska.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I

Mariusz Nowicki

Id: E63A8B24-432B-44CE-906D-754FAA896AB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 710/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Kaliska na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Kaliska Remiza OSP, ul. Nowowiejska 2b,
83-260 Kaliska

2

Biedaczek, Czarne, Czechowo, Czubek, 
Iwiczno, Kamienna Karczma z 
wyłączeniem nr 6 i 7, Łążek, Młyńsk, 
Piece, Trzechowo

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaliskach-
Szkoła Filialna w Piecach im. Świętego Jana 

Pawła II, ul. Kościelna 3, 83-261 Piece

3

Bartel Mały, Bartel Wielki, Cegielnia, 
Cieciorka, Dąbrowa, Dunajki, Frank, 
Kamienna Karczma nr 6, 7, Kazub, Kocia 
Góra, Leśna Huta, Lipski Młyn, Lipska 
Karczma, Okoninki, Okoniny, Płociczno, 
Smolnik, Stara Lipa, Strych, Studzienice, 
Wygoninki

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Długa 18,
83-260 Kaliska

Id: E63A8B24-432B-44CE-906D-754FAA896AB2. Podpisany Strona 1




